

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No.GR1A3/365942/20/GW

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 30.09.2021

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ റീഹാബിലിറ്റേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (പ്രോസ്തെറ്റിക്സ് / ഓർത്തോട്ടിക്സ് / ലെതർ വർക്ക്സ്) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം 31.12.2020 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 484/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിൽ 3 -ാം ഇനത്തിൽ ശമ്പളം ` 25,200 - 54,000/- എന്നത് ` 27,900 - 63,700/- എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം പുതുക്കിയിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No.GR1A3/365942/20/GW

Thiurvananthapuram
Dated: 30.09.2021

ERRATUM NOTIFICATION

The notification for the post of Rehabilitation Technician Grade II (Prosthetics / Orthotics / Leather works) in the Medical Education Department was published vide Category No. 484/2020 in the extraordinary Gazette dated 31.12.2020. The scale of pay in item number 3 of the notification is corrected as ` 27,900 – 63,700/- instead of ` 25,200 – 54,000/-.

The notification stands modified to the above extent. All other conditions stipulated in the Notification remains unchanged.

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

